Ítem, dos canelobres de ferre nous stanyats de dos palms de alt cascu.

Ítem, uns corporals nous.

Ítem, una post de donar pau.

Ítem, una cortina vermella nova de cobrir lo retaule de la dita capella lo qual corre per una barra de ferre davant lo dit retaule.

Ítem, una caxa de pi ab ses peus [...] vermella ab senyals de Rabaca en la qual stan los sobredits ornaments de la damunt dita capella.

Quare renuncio [...]

129.

1387, febrer, 18. València.

Acta del Consell de la ciutat de València, a la qual assisteix el pintor Domingo de la Rambla com a conseller per l'ofici dels freners.

AMV. *Manual de Consells*, A-18, f. 199v.

Company, Aliaga, Tolosa, Framis, 2005, p. 291, núm. 496.

130.

1387, març, 8. València.

Acta del Consell de la ciutat de València, a la qual assisteix el pintor Domingo de la Rambla com a conseller per l'ofici dels freners.

AMV. *Manual de Consells*, A-18, f. 202.

Company, Aliaga, Tolosa, Framis, 2005, p. 297, núm. 498.

131.

1387, març, 21. València.

Afermament de Pere Olm, fill del difunt Guillem Olm, llaurador de València, major de quinze anys amb el pintor Esteve Rovira, veí de dita ciutat, per ensenyar el seu ofici per un període de cinc anys en els quals avituallarà al seu deixeble de tot alló que li faça falta.

ARV. *Notal d'Arnaldo Puig*, núm. 2484.

CIMM.

Iohannes d'Exarch, fornerius, vicinus civitatis Valencie, curator datus et assignatus per curiam civitatis Valencie in emili persone et bonis Petri Olm, adulti adulti maioris quindecim annorum presentis et firmatis (taxat "ut constat") filii Guilelmi Olm, agricultoris quondam vicini predictae civitatis defucti ut constat de dicta cura per instrumentum publicum actum Valencie (en blanc) ex certa sciencia dicto nomine de voluntate consensu et firmamento Francisci de Lorcha, paratoris pannorum, vicini iamdictae civitatis persentis et consentientis avunculi ex parte patris dicti Petri Olm, mitto et afirmo predictum Petrum Olm, vobiscum Sthefano Rovira, pictoris vicini predictae civitatis presente causa videlicet et occione adicendi vestrum officium quod eidem docere teneamini ut melius poteritis et faciendi omnia mandata vestra licita et honesta de die et de nocte utilia agendo et in utilia penitus evitando hoc autem afirmamentum vobis facio huic ad quinque annos primo venturos et a presenti die in antea continue numerandos sic quod infra dictum tempus tenamini predictum Petrum Olm providere de comestu, potu, vestitu et calciatu in egritudine quam in sanitate pro ut sui ac consimilis interest et ultra hoc teneamini vos sibi facere in primo anno unum par subuncularum unum par certabularum, unum par caligarum in super teneamini sibi facere in dicto primo anno soculares tot quod ut cesse habuit et in secundo tercio et quarto annis dare comestum, potum vestitum et calciatum ut predicti et quinto anno teneamini vos eidem facere tunicam, gramasiam, caputium, caligas panni, panni lane novi valeor decem vel undecim solidos per alna et sic promitto dicto nomine quod predictus Petrus Olm infra dictum tempus a venturo servicio non disceder quod si fecerit volo atque dono vobis licentiam et plenum posse quod valeatis predictum Petrum Olm capere seu capi facere captum in servitutum vestram tornare et detinere tantum et tam diu donec dapnum vobis datum tam racione fugue infirmitatis quod alia qualibet racione fuerit vobis plenarie satisfactum unam cum omnibus dampnis missionibus et interesse per vos racionibus predictis factis et sustentis pro quibus omnibus et singulis supradictis tenendis et observandis